



**OBEC ZLECHOV**

Zlechov 540  
687 10 Zlechov  
IČ: 00291609

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

Ve Zlechově dne 25.2.2021

**Věc: Sdělení k žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.**

Obec Zlechov obdržela dne 23.2.2021 Vaši žádost č.j. OUZL 106/2021 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „InfZ“) o poskytnutí informací, ve které žádáte,

**1. Žádám o poskytnutí informací zda vaše obec vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny:**

- k individuálnímu bydlení
- hromadnému bydlení tj. bytové výstavby
- plochy pro podnikání / smíšené zóny
- žádám o uvedení výměry s přesností na stovky metrů čtverečních.

**Odpověď: Obec Zlechov žádné takové pozemky nevlastní.**

**2. Dále žádám o informaci, zda vaše obec vlastní byty včetně bytů v rodinných domech.**

*Pokud ano, uveďte prosím celkový počet bytových jednotek.*

**Odpověď: Obec Zlechov má ve vlastnictví 4 bytové jednotky, na které jsou uzavřeny nájemní smlouvy.**

Ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím, obec poskytuje výše uvedené informace.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Ing. Ondřej Machala  
starosta

**OBEC ZLECHOV**  
687 10 Zlechov 540  
okr. Uherské Hradiště  
IČO: 002 91 609

